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 2018/2019.TANÉVI KIS ISKOLÁK SPORTVERSENYE ORSZÁGOS DÖNTŐ - ATLÉTIKA

600 méter síkfutás

Debrecen, 2019. június 19.

FIÚ EREDMÉNYEK - III. KORCSOPORT

FIÚ 600 m VÉGEREDMÉNY

1. Balogh Attila Csetényi Vámbéry Ármin Általános Iskola Csetény 1:39.82

2. Kámán Péter Rumi Rajki István Általános Iskola Rum 1:40.28

3. Herter Noel Roland Tasner Antal Általános Iskola Öskü 1:40.29

4. Zsdrályevics Niko Szederkényi Általános Iskola Szederkény 1:42.14

5. Tóth László Csengelei Általános iskola Csengele 1:43.50

6. Bálint Botond Szakcsi Általános Iskola Kocsola 1:46.94

7. Józsa Erik Mátyás Király Katolikus Ált. Isk. és Óvoda Kaszaper 1:46.99

8. Lantos László Dejtári Mikszáth Kálmán Általános Iskola Dejtár 1:47.63

9. Csehák Botond Gorsium Általános Iskola Tác 1:47.73

10. Dányádi József Zsombor Hejőkeresztúri IV. Béla Általános Iskola Hejőkeresztúr 1:48.97

11. Barócsi Bence Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola Ostoros 1:49.24

12. Bálint Bence Szakcsi Általános Iskola Kocsola 1:50.24

13. Kiss Dominik Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola Szigetújfalu 1:50.35

14. Letoczki Kornél Homokszentgyörgyi I. István Általános Iskola Homokszentgyörgy 1:52.35

15. Csillag Sándor Marcell Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Baracs 1:53.24

16. Szurok Gergely Attila Magyarmecskei Általános Iskola Magyarmecske 1:53.95

17. Fenyvesi András János Szügyi Madách Imre Általános Iskola Szügy 1:55.11

18. Kéri Ferenc Mátyás Király Katolikus Ált. Isk. és Óvoda Kaszaper 1:56.31

19. Mihály Tommy László Maroslelei Általános Iskola Maroslele 1:57.85

20. Stofa Kornél Vaszary János Általános Iskola Tardos 1:57.91

21. Fehérvári Dominik Attila Öttevényi Általános Iskola Öttevény 1:58.66

22. Kiss Csaba István Zeleméry László Általános Iskola Hajdúböszörmény 1:59.84

23. Horváth Máté Dr. Tolnay Sándor Általános Iskola Gyöngyösfalu 2:00.09

24. Perczel Zsolt Márk Ragályi Balassi Bálint Általános Iskola Ragály 2:02.86

Berta Tibor Érsekcsanádi Bíber János Általános Iskola Érsekcsanád DNF

Tercza Gergő Fényeslitkei Kossuth Lajos Általános Iskola Fényeslitke DNF

Váradi Roland Somssich Antal Általános Iskola Zalakomár DNS

600 m fiú 1. időfutam

Csillag Sándor Marcell Baracs 1:53.24

Kiss Csaba István Hajdúböszörmény 1:59.84

Kéri Ferenc Kaszaper 1:56.31

Fenyvesi András Szügy 1:55.11

Stofa Kornél Tardos 1:57.91

Szurok Gergely Attila Magyarmecske 1:53.95

Csehák Botond Tác 1:47.73

600 m fiú 2. időfutam

Bálint Bence Kocsola 1:50.24

Kiss Dominik Szigetújfalu 1:50.35

Mihály Tommy László Maroslele 1:57.85

Bálint Botond Kocsola 1:46.94

Lantos László Dejtár 1:47.63

Perczel Zsolt Márk Ragály 2:02.86

Horváth Máté Gyöngyösfalu 2:00.09

Barócsi Bence Ostoros 1:49.24

Zsdrályevics Niko Szederkény 1:42.14

600 m fiú 3. időfutam

Dányádi József Zsombor Hejőkeresztúr 1:48.97

Kámán Péter Rum 1:40.28

Fehérvári Dominik Attila Öttevény 1:58.66

Józsa Erik Kaszaper 1:46.99

Letoczki Kornél Homokszentgyörgy 1:52.35

Váradi Roland Zalakomár DNS

Berta Tibor Érsekcsanád DNF

Tóth László Csengele 1:43.50

Tercza Gergő Fényeslitke DNF

Balogh Attila Csetény 1:39.82

Herter Noel Roland Öskü 1:40.29
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 2018/2019.TANÉVI KIS ISKOLÁK SPORTVERSENYE ORSZÁGOS DÖNTŐ - ATLÉTIKA

600 méter síkfutás

Debrecen, 2019. június 19.

LEÁNY EREDMÉNYEK - III. KORCSOPORT

600 m LEÁNY VÉGEREDMÉNY

1. Kiss Kata Ramóna Várdomb-Alsónána Általános Iskola Várdomb 1:46.73

2. Skorka Johanna Orosházi Vörösmarty Mihály Általános Iskola Orosháza 1:48.59

3. Reicher Dorka Laschober Mária Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ajka 1:52.71

4. Bognár Emma Csetényi Vámbéry Ármin Általános Iskola Csetény 1:52.94

5. Gulyás Bíborka Szentkirályi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Szentkirály 1:54.35

6. Szabó Laura Dr. Tolnay Sándor Általános Iskola Gyöngyösfalu 1:58.15

7. Rudolf Dorka Szárcsa Általános Iskola Budapest XXI. ker. 1:59.29

8. Kiss Laura Beáta Dunaszentgyörgyi Csapó Vilmos Általános Iskola Dunaszentgyörgy 1:59.45

9. Dankó Inez Szárcsa Általános Iskola Budapest XXI. ker. 1:59.50

10. Perczel Laura Daniella Ragályi Balassi Bálint Általános Iskola Ragály 1:59.53

11. Jeszkel Panna Gorsium Általános Iskola Tác 1:59.97

12. Sziksz Anna Balatonszemesi Reich Károly Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola Balatonszemes 2:00.07

13. Trencsényi Noémi Szentkirályi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Szentkirály 2:00.19

14. Kiss Emma Homokszentgyörgyi I. István Általános Iskola Homokszentgyörgy 2:00.67

15. Vass Szintia Orosházi Vörösmarty Mihály Általános Iskola Orosháza 2:01.30

16. Hudák Anna Börzsöny Általános Iskola Nagyoroszi 2:03.37

17. Szabó Jázmin Mezőtárkányi Általános Iskola Mezőtárkány 2:03.49

18. Varga Cintia Zichy János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Soponya 2:04.39

19. Kiss Ivett Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Geresdlak 2:06.41

20. Karahuta Laura Sója Miklós Görögkatolikus Óvoda és Általános Iskola Nyíregyháza 2:07.33

21. Zabolay Erika Levéli Német Nemzetiségi Általános Iskola Levél 2:08.40

22. Gaál Lilla Őriszentpéteri Általános Iskola Őriszentpéter 2:08.40

23. Juhász Csenge Luca Szigetszentmártoni Általános Iskola Szigetszentmárton 2:14.19

24. Balogh Anna Zeleméry László Általános Iskola Hajdúböszörmény 2:14.31

25. Holecz Júlia Szigetszentmártoni Általános Iskola Szigetszentmárton 2:14.81

26. Hurik Hanna Levéli Német Nemzetiségi Általános Iskola Levél 2:20.16

27. Pál Anna Börzsöny Általános Iskola Nagyoroszi 2:21.98

Lakatos Loretta Borsodi Általános Iskola Edelény DNF

600 m leány 1. időfutam

Hurik Hanna Levél 2:20.16

Pál Anna Nagyoroszi 2:21.98

Hudák Anna Nagyoroszi 2:03.37

Zabolay Erika Levél 2:08.40

Gaál Lilla Őriszentpéter 2:08.40

Balogh Anna Hajdúböszörmény 2:14.31

Kiss Ivett Geresdlak 2:06.41

600 m leány 2. időfutam

Juhász Csenge Luca Szigetszentmárton 2:14.19

Szabó Jázmin Mezőtárkány 2:03.49

Perczel Laura Daniella Ragály 1:59.53

Varga Cintia Soponya 2:04.39

Jeszkel Panna Tác 1:59.97

Vass Szintia Orosháza 2:01.30

Karahuta Laura Nyíregyháza 2:07.33

Lakatos Loretta Edelény DNF

Kiss Laura Beáta Dunaszentgyörgy 1:59.45

Szabó Laura Gyöngyösfalu 1:58.15

600 m fiú 3. időfutam

Holecz Júlia Szigetszentmárton 2:14.81

Trencsényi Noémi Szentkirály 2:00.19

Sziksz Anna Balatonszemes 2:00.07

Kiss Kata Ramóna Várdomb 1:46.73

Kiss Emma Homokszentgyörgy 2:00.67

Bognár Emma Csetény 1:52.94

Gulyás Bíborka Szentkirály 1:54.35

Reicher Dorka Ajka 1:52.71

Rudolf Dorka Budapest XXI. ker. 1:59.29

Skorka Johanna Orosháza 1:48.59

Dankó Inez Budapest XXI. ker. 1:59.50

4



 2018/2019.TANÉVI KIS ISKOLÁK SPORTVERSENYE ORSZÁGOS DÖNTŐ - ATLÉTIKA

800 m síkfutás

Debrecen, 2019. június 19.

800 m FIÚ VÉGEREDMÉNY

1. Fülöp Milán Beremendi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Beremend 2:12.23

2. Szőke Rómeó Somogyjádi Illyés Gyula Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Somogyjád 2:15.41

3. Debrődi Zoltán Szárcsa Általános Iskola Budapest XXI. ker. 2:16.34

4. Járosi Richárd Bencés Apátság Illyés Gyula Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája Tihany 2:16.67

5. Róth Zalán Beremendi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Beremend 2:18.07

6. Hardi Márton Veszprémvarsányi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Veszprémvarsány 2:19.85

7. Czinege Dávid Kistokaji Általános Iskola Kistokaj 2:20.37

8. Bozsó Zoltán Maroslelei Általános Iskola Maroslele 2:22.37

9. Varga Roland Zichy János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Soponya 2:23.78

10. Faddi Bendegúz Helvécia-Ballószög Általános Iskola Helvécia 2:25.67

11. Juhász Levente Attila Borsodi Általános Iskola Edelény 2:27.13

12. Velikán Kevin Teveli Általános Iskola Tevel 2:27.89

13. Ádám András János Sója Miklós Görögkatolikus Óvoda és Általános Iskola Nyíregyháza 2:27.99

14. Bodor Bátor Öttevényi Általános Iskola Öttevény 2:28.88

15. Belák Botond Érsekcsanádi Bíber János Általános Iskola Érsekcsanád 2:30.79

16. Schmél Zoltán Ferenc Köröstarcsai Arany Gusztáv Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Köröstarcsa 2:31.89

17. Sajgó Milán Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda Kaszaper 2:32.26

18. Kiss Róbert Budapest XXIII. Kerületi Mikszáth Kálmán Általános Iskola Budapest XXIII. ker. 2:32.46

19. Győri Attila Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Iskola Szigetújfalu 2:37.88

20. Karahuta Krisztián Zsolt Sója Miklós Görögkatolikus Óvoda és Általános Iskola Nyíregyháza 2:42.43

21. Rácz Richárd János Diószegi Lajos Általános Iskola Hajdúszovát 2:45.96

22. Bakonyi József Gércei Általános Iskola Gérce 2:49.40

23. Berkulya Ferenc Dejtári Mikszáth Kálmán Általános Iskola Dejtár 3.13.61

800 m fiú 1. időfutam

Kiss Róbert Budapest XXIII. ker. 2:32.46

Berkulya Ferenc Dejtár 3.13.61

Karahuta Krisztián Zsolt Nyíregyháza 2:42.43

Rácz Richárd János Hajdúszovát 2:45.96

Ádám András János Nyíregyháza 2:27.99

Bakonyi József Gérce 2:49.40

800 m fiú 2. időfutam

Sajgó Milán Kaszaper 2:32.26

Schmél Zoltán Ferenc Köröstarcsa 2:31.89

Bodor Bátor Öttevény 2:28.88

Győri Attila Szigetújfalu 2:37.88

Velikán Kevin Tevel 2:27.89

Varga Roland Soponya 2:23.78

Faddi Bendegúz Helvécia 2:25.67

Bozsó Zoltán Maroslele 2:22.37

Belák Botond Érsekcsanád 2:30.79

800 m fiú 3. időfutam

Hardi Márton Veszprémvarsány 2:19.85

Róth Zalán Beremend 2:18.07

Fülöp Milán Beremend 2:12.23

Juhász Levente Attila Edelény 2:27.13

Szőke Rómeó Somogyjád 2:15.41

Járosi Richárd Tihany 2:16.67

Debrődi Zoltán Budapest XXI. ker. 2:16.34

Czinege Dávid Kistokaj 2:20.37

FIÚ EREDMÉNYEK - IV. KORCSOPORT
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 2018/2019.TANÉVI KIS ISKOLÁK SPORTVERSENYE ORSZÁGOS DÖNTŐ - ATLÉTIKA

800 m síkfutás

Debrecen, 2019. június 19.

800 M LÁNY VÉGEREDMÉNY

1. Esküdt Luca Kaposszekcsői Általános Iskola Kaposszekcső 2:27.57

2. Vincze Nádja Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola Kunszállás 2:32.36

3. Ablonczy Lili Fényeslitkei Kossuth Lajos Általános Iskola Fényeslitke 2:38.40

4. Potyondi Luca Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola Kölesd 2:38.50

5. Niemeyer Jasmin Csengelei Általános iskola Csengele 2:41.47

6. Buzdor Délia Ihász Gábor Általános Iskola Vaszar 2:42.30

7. Hirsch Katalin Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános Iskola Albertirsa 2:44.75

8. Tugya Nikolett Fényeslitkei Kossuth Lajos Általános Iskola Fényeslitke 2:46.42

9. Táskai Nikoletta Öreglaki Általános Iskola Öreglak 2:47.76

10. Farkas Boglárka Felsőtárkányi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Felsőtárkány 2:48.56

11. Csizmár Yvett APÁTISTVÁNFALVI KÉTTANNYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA Apátistvánfalva 2:51.86

12. Szabó Szonja Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola Kunszállás 2:52.80

13. Csondor Luca Beremendi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Beremend 2:55.25

14. Lestyán Márta Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda Kaszaper 2:56.66

15. Csáki Petra Ménes-völgyi Tudásvető Alapítványi Általános Iskola Szögliget 2:57.20

16. Pável Liza Zsófia Dencsháza-Hobol Általános Iskola Hobol 2:57.46

17. Nyírcsák Vivien Ménes-völgyi Tudásvető Alapítványi Általános Iskola Szögliget 2:59.23

18. Szabó Zsuzsanna Köröstarcsai Arany Gusztáv Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Köröstarcsa 3:00.73

19. Mészáros Veronika Eszter Börzsöny Általános Iskola Nagyoroszi 3:01.48

20. Vass Martina Patrícia Öreglaki Általános Iskola Öreglak 3:02.15

21. Szabó Cintia Csengelei Általános iskola Csengele 3:03.44

22. Mersich Szonja Kinga Dr. Tolnay Sándor Általános Iskola Gyöngyösfalu 3:12.39

23. Árva Gréta Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Baracs 3:14.70

24. Kovács Szeréna Börzsöny Általános Iskola Nagyoroszi 3:24.09

25. Csatári Paulina Diószegi Lajos Általános Iskola Hajdúszovát 3:27.01

800 m leány 1. időfutam

Szabó Cintia Csengele 3:03.44

Csatári Paulina Hajdúszovát 3:27.01

Mészáros Veronika Eszter Nagyoroszi 3:01.48

Kovács Szeréna Nagyoroszi 3:24.09

Szabó Zsuzsanna Köröstarcsa 3:00.73

Vass Martina Patrícia Öreglak 3:02.15

Árva Gréta Baracs 3:14.70

Nyírcsák Vivien Szögliget 2:59.23

800 m leány 2. időfutam

Csondor Luca Beremend 2:55.25

Csáki Petra Szögliget 2:57.20

Csizmár Yvett Apátistvánfalva 2:51.86

Táskai Nikoletta Öreglak 2:47.76

Lestyán Márta Kaszaper 2:56.66

Niemeyer Jasmin Csengele 2:41.47

Pável Liza Zsófia Hobol 2:57.46

Farkas Boglárka Felsőtárkány 2:48.56

Mersich Szonja Kinga Gyöngyösfalu 3:12.39

Szabó Szonja Kunszállás 2:52.80

Hirsch Katalin Albertirsa 2:44.75

800 m leány 2. időfutam

Tugya Nikolett Fényeslitke 2:46.42

Ablonczy Lili Fényeslitke 2:38.40

Buzdor Délia Vaszar 2:42.30

Potyondi Luca Kölesd 2:38.50

Esküdt Luca Kaposszekcső 2:27.57

Vincze Nádja Kunszállás 2:32.36

LEÁNY EREDMÉNYEK - IV. KORCSOPORT
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  2018/2019.TANÉVI KIS ISKOLÁK SPORTVERSENYE ORSZÁGOS DÖNTŐ - ATLÉTIKA

Svédváltó

Debrecen, 2019. június 19.

SVÉDVÁLTÓ FIÚ VÉGEREDMÉNY

1. Tiszanagyfalui Ált Isk. (Nagy Benjámin 09, Kanyuk Dominik 06, Árvai Bence 05, Kovács András 04) 2:23.67

2. Balatonszemesi Reich Károly Ált. Isk., AMI (Szekrényes Krisztofer 09, Békei - Varga Bendegúz 06, Kontur Benedek 05, Rózsa Bendegúz Bálint 04) 2:24.50

3. Toronyi Gazdag Gyula Ált. Isk. (Andrási Regő 08, Gombás Bence 07, Karcsics Dávid Bence 05, Dankovics Ádám Norbert 04) 2:27.67

4. Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Ált. Isk. (Rácz Barnabás 08, Sinthavong Bence 06, Biró Balázs 05, Aladics Kristóf 04) 2:28.65

5. Hosszúpályi Irinyi József Ált. Isk. (Nagy Milán 08, Varga Vencel 06, Nagy Richárd 05, Kis Patrik Zsolt 04) 2:28.86

6. Kunszállási Tóth Pál Ált. Isk. (Vincze Nándor 08, Hegedűs Levente 07, Tiringer Martin 05, Vágó Dániel 04) 2:29.96

7. Kaszaper Mátyás Király Kat. Ált. Isk. és Óvoda ( Kerekes Nándor 09, Józsa Erik 06, Saicz Benjamin 06, Sajgó Milán 04) 2:30.39

8. Bakonynánai Német Nemzetiségi Nyelvoktató Ált. Isk. (Fojtyik János 08, Tóth Krisztián 06, Csaplár Bálint 05, Farkas Balázs Olivér 04) 2:32.55

9. Dunaszentgyörgyi Csapó Vilmos Ált. Isk. (Debreceni Balázs 08, Sudár Imre 06, Balog Ákos 05, Vámosi Viktor 04) 2:32.92

10. Tét, Kisfaludy Károly Ált. Isk. és AMI (Mészáros Zsombor 10, Ritterwald Kornél 07, Németh Áron 05, Lengyel Máté 04) 2:33.24

11. Budapest XIII. ker. Mikszáth Kálmán Ált. Isk.(Kalocsai Roland 08, Kalocsai Krisztián 06, Kolonits Kristóf András 05, Kiss Róbert 04) 2:35.53

12. Kodolányi János Német Nemzetiségi Ált. Isk. és AMI (Ferkov Barnabás Krisztián 08, Reisch Máté 06, Osváth Erik 05, Krikler László Levente 05) 2:40.04

13. Szügyi Madách Imre Ált. Isk. (Kuszi Áron 08, Hornicsek Márk Ferenc 07, Kuszi István Ádám 05, Roza István 04) 2:41.26

14. Üllés, Forráskút, Csólyospálos Községi Ált. Isk. és AMI. (Kovács Kevin 08, Juhász Edvin 07, Marton Gyula 05, Szabó Bence 04) 2:41.61

15. Hejőkeresztúri IV. Béla Ált. Isk. (Jagri József 08, Dányádi József Zsombor 06, Kuru Bálint Róbert 05, Balogh Gábor 05) 2:42.25

16. Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. Isk. (Wieszt Gergely Róbert 09, Hajdu Gergely 07, Sipos Balázs 05, Faragó Norbert 04) 2:47.15

Svédváltó fiú 1. időfutam

3. 2:41.61

4. 2:40.04

5. 2:23.67

6. 2:30.39

Svédváltó fiú 2. időfutam

2. 2:29.96

3. 2:24.50

4. 2:33.24

5. 2:27.67

6. 2:47.15

7. 2:32.55

Svédváltó fiú 3. időfutam

2. Budapest XIII. ker. Mikszáth Kálmán Ált. Isk.(Kalocsai Roland 08, Kalocsai Krisztián 06, Kolonits Kristóf András 05, Kiss Róbert 04) 2:35.53

3. 2:42.25

4. 2:32.92

5. 2:41.26

6. Hosszúpályi Irinyi József Ált. Isk. (Nagy Milán 08, Varga Vencel 06, Nagy Richárd 05, Kis Patrik Zsolt 04) 2:28.86

7. 2:28.65Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Ált. Isk. (Rácz Barnabás 08, Sinthavong Bence 06, Biró Balázs 05, Aladics Kristóf 04) 

FIÚ EREDMÉNYEK -Svédváltó

Üllés, Forráskút, Csólyospálos Községi Ált. Isk. és AMI. (Kovács Kevin 08, Juhász Edvin 07, Marton Gyula 05, Szabó Bence 04)

Kodolányi János Német Nemzetiségi Ált. Isk. és AMI (Ferkov Barnabás Krisztián 08, Reisch Máté 06, Osváth Erik 05, Krikler László Levente 05)

Tiszanagyfalui Ált Isk. (Nagy Benjámin 09, Kanyuk Dominik 06, Árvai Bence 05, Kovács András 04)

Kaszaper Mátyás Király Kat. Ált. Isk. és Óvoda ( Kerekes Nándor 09, Józsa Erik 06, Saicz Benjamin 06, Sajgó Milán 04)

Kunszállási Tóth Pál Ált. Isk. (Vincze Nándor 08, Hegedűs Levente 07, Tiringer Martin 05, Vágó Dániel 04) 

Balatonszemesi Reich Károly Ált. Isk., AMI (Szekrényes Krisztofer 09, Békei - Varga Bendegúz 06, Kontur Benedek 05, Rózsa Bendegúz Bálint 04) 

Tét, Kisfaludy Károly Ált. Isk. és AMI (Mészáros Zsombor 10, Ritterwald Kornél 07, Németh Áron 05, Lengyel Máté 04) 

Toronyi Gazdag Gyula Ált. Isk. (Andrási Regő 08, Gombás Bence 07, Karcsics Dávid Bence 05, Dankovics Ádám Norbert 04)

Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. Isk. (Wieszt Gergely Róbert 09, Hajdu Gergely 07, Sipos Balázs 05, Faragó Norbert 04) 

Bakonynánai Német Nemzetiségi Nyelvoktató Ált. Isk. (Fojtyik János 08, Tóth Krisztián 06, Csaplár Bálint 05, Farkas Balázs Olivér 04) 

Hejőkeresztúri IV. Béla Ált. Isk. (Jagri József 08, Dányádi József Zsombor 06, Kuru Bálint Róbert 05, Balogh Gábor 05) 

Dunaszentgyörgyi Csapó Vilmos Ált. Isk. (Debreceni Balázs 08, Sudár Imre 06, Balog Ákos 05, Vámosi Viktor 04) 

Szügyi Madách Imre Ált. Isk. (Kuszi Áron 08, Hornicsek Márk Ferenc 07, Kuszi István Ádám 05, Roza István 04) 
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Svédváltó

Debrecen, 2019. június 19.

1. Zamárdi Fekete István Ált. Isk. és AMI (Tóth Hanna Krisztina 08, Horváth Izabella 06, Pintér Jázmin Noémi 05, Ficsor Zsófia 05) 2:35.58

2. Zala, Dr. Szántó Imre Ált. Isk. (Jánka Jázmin 08, Buda Tamara 07, Lázár Anna 05, Kusztor Virág 04) 2:41.56

3. Gyönygöshalászi Széchenyi István Ált. Isk. (Hegedüs Amadea 09, Nagy Lívia 07, Tóth Bernadett 05, Hegedüs Liliána 05) 2:45.92

4. Fényeslitkei Kossuth Lajos Ált. Isk. (Tóth Jázmin 09, Szürös Kinga 07, Ablonczy Lili 05, Tugya Enikő 04) 2:46.08

5. Kölesdi Béri Balogh Ádám Ált. Isk. (Schwarz Emma 08, Eredei Rebeka 06, Potyondi Luca 05, Dundics Daniella 04) 2:48.45

6. Gy-M-S, Kisfaludy Károly Ált. Isk. (Dénes Nóra 08, Novák Eszter 06, Bedő Virág 05, Lengyel Zsófi 05) 2:48.50

7. Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. Isk. (Faragó Hanna 08, Dencsi Anna 07, Faragó Emese 05, Végvári Jázmin 04) 2:51.33

8. Jakabszállás - Fülöp Jakab Ált. Isk. (Bukovszki Maja 09, Zsámboki Kitti 06, Burduleanu Ramona Tünde 05, Illés Lenke 05) 2:53.22

9. Baracs, Széchenyi Zsigmond Ált. Isk és AMI (Makrulinec Jázmin 08, Kiss Beatrix Ivett 06, Árva Gréta 05, Nagy Emese 05) 2:55.43

10. Toronyi Gazdag Gyula Ált. Isk. (Róka Renáta 08, Horváth Angéla 06, Gombás Dorina 06, Vincze Laura 05) 2:55.80

11. Berettyóúfjalui II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. (Révész Barbara 08, Révész Regina 06, Gál Petra 05, Lőkös Laura 05) 2:55.84

12. Csengelei Ált. Isk. (Niemeyer Tamara 09, Csáki Lívia 07, Niemeyer Jázmin 05, Szabó Cintia 04) 2:59.91

13. Mezőkövesdi Ált. Isk. és AMI (Dienes Barbara 08, Jakab Janka 08, Poczik Adél 05, Lestár Adél Gyöngyi 04) 3:01.08

14. Kaszaper, Mátyás Király Kat. Ált. Isk. (Szabó Bíborka 08, Simon Flóra 06, Tóth Gina 05, Taját Emese 04) 3:03.06

15. Szügyi Madách Imre Ált. Isk. (Mócz Réka 10, Rreményi Eszter 07, Bucsányi Dóra 06, Krupa Eszter 04) 3:08.57

Svédváltó leány 1. időfutam

2. 2:35.58

3. Zala, Dr. Szántó Imre Ált. Isk. (Jánka Jázmin 08, Buda Tamara 07, Lázár Anna 05, Kusztor Virág 04) 2:41.56

4. Gy-M-S, Kisfaludy Károly Ált. Isk. (Dénes Nóra 08, Novák Eszter 06, Bedő Virág 05, Lengyel Zsófi 05) 2:48.50

5. Fényeslitkei Kossuth Lajos Ált. Isk. (Tóth Jázmin 09, Szürös Kinga 07, Ablonczy Lili 05, Tugya Enikő 04) 2:46.08

6. Albertirsa, Magyarok Nagyasszonya Római Kat. Ált. Isk. (Faragó Hanna 08, Dencsi Anna 07, Faragó Emese 05, Végvári Jázmin 04) 2:51.33

7. Jakabszállás - Fülöp Jakab Ált. Isk. (Bukovszki Maja 09, Zsámboki Kitti 06, Burduleanu Ramona Tünde 05, Illés Lenke 05) 2:53.22

Svédváltó leány 2. időfutam

3. 2:45.92

4. 2:55.80

5. 2:59.91

6. 2:48.45
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4. 2:55.43
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Kaszaper, Mátyás Király Kat. Ált. Isk. (Szabó Bíborka 08, Simon Flóra 06, Tóth Gina 05, Taját Emese 04) 

Baracs, Széchenyi Zsigmond Ált. Isk és AMI (Makrulinec Jázmin 08, Kiss Beatrix Ivett 06, Árva Gréta 05, Nagy Emese 05) 

SVÉDVÁLTÓ LÁNY VÉGEREDMÉNY

Szügyi Madách Imre Ált. Isk. (Mócz Réka 10, Rreményi Eszter 07, Bucsányi Dóra 06, Krupa Eszter 04) 

Berettyóúfjalui II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. (Révész Barbara 08, Révész Regina 06, Gál Petra 05, Lőkös Laura 05) 

Csengelei Ált. Isk. (Niemeyer Tamara 09, Csáki Lívia 07, Niemeyer Jázmin 05, Szabó Cintia 04)

Zamárdi Fekete István Ált. Isk. és AMI (Tóth Hanna Krisztina 08, Horváth Izabella 06, Pintér Jázmin Noémi 05, Ficsor Zsófia 05)

Kölesdi Béri Balogh Ádám Ált. Isk. (Schwarz Emma 08, Eredei Rebeka 06, Potyondi Luca 05, Dundics Daniella 04) 

Mezőkövesdi Ált. Isk. és AMI (Dienes Barbara 08, Jakab Janka 08, Poczik Adél 05, Lestár Adél Gyöngyi 04) 

Gyönygöshalászi Széchenyi István Ált. Isk. (Hegedüs Amadea 09, Nagy Lívia 07, Tóth Bernadett 05, Hegedüs Liliána 05)

Toronyi Gazdag Gyula Ált. Isk. (Róka Renáta 08, Horváth Angéla 06, Gombás Dorina 06, Vincze Laura 05) 

LEÁNY EREDMÉNYEK - Svédváltó


